
  



 

SANGRIA 

BIEREN 

FRIS 
COCA COLA | ZERO 
 
SPRITE | FANTA | CASSIS 
 
RIVELLA | TONIC 
 
FUZE TEA ICE TEA | GREEN 
 
BITTER LEMON  
  
GINGER ALE 
 
APPELSAP 
 
APFELSCHORLE 
 
CHOCOMELK | FRISTI 
 
MELK | KARNEMELK 
 
LIMONADE 

3,60 

3,60

 
3,60 

9,50 

3,60 

3,70 

3,60 

3,70 

3,60 

3,00 

GLAS  

1 LITER  

6,00 

17,50 

HEINEKEN  

small 0,25l 

medium 0,35l 

large 0,5l 

zie onze uitgebreide bierkaart  
voor alle bieren 

7,30 

3,50 

3,90 

4,90 

BRU water  
blauw | rood 0,25l 
blauw | rood 0,75l 

 

3,60 

3,70 



  

WARM 

KOFFIE 

ESPRESSO 

ESPRESSO MACCHIATO 

CAPPUCCINO 

KOFFIE VERKEERD 

LATTE MACCHIATO 

FLAT WHITE 

WARME CHOCOMEL     3,70 
         SLAGROOM + 0,60 

 

3,60 

3,45

 
3,45

 3,90 

3,90 

CHOCORUM 

THEE 
kijk voor diverse soorten thee 

in onze theekaart 

 

VERSE MUNT | GEMBER THEE 

 

4,00 

3,80 

3,50 

8,00 

4,10 

WIST JE DAT… 

… er in de lente meer 

schapen op het eiland zijn 

dan inwoners? Vanwege 

de lammerij groeit dit 

aantal naar ca.  17.000 



  

JONGE JENEVER KETEL 1 

OUDE TEXELSE JENEVER 

TX GIN 

BESSEN JENEVER 

VIEUX 

BERENBURG 

JUTTER 

MALIBU 

CAMPARI 

3,50 
 
3,50 
 
6,50 
 
3,50 
 
3,50 
 
3,50 
 
3,50 
 
4,80 
 
4,80 

BACARDI 

BAILEYS 

AMARETTO 

TIA MARIA 

GRAND MARNIER 

COINTREAU 

LICOR 43 

FAMOUS GROUSE 

4,80 
 
4,80 
 
4,80 
 
4,80 
 
4,80 
 
4,80 
 
4,80 
 
6,00 



  

9,25 

14,00 

24,50 

SOEP 

VISSOEP 
geserveerd met toast 

 

DAGSOEP 
geserveerd met toast 

7,50 

7,00 

BROODPLANK 
Allioli, tomaten-tapenade, 

kruidenboter 

 

CARPACCIO 
Pesto, balsamico dressing, 

zongedroogde tomaat, pepita pit 

en Parmezaanse kaas 

 

 

 

PITTIGE GAMBA’S 
gebakken in kruidenolie en 

sambal, geserveerd met toast en 

salade 

 

 



+  

GEITENKAAS 
geitenkaas, honing, pepita 

pit, cranberry en 

zongedroogde tomaat 

 

 

 

18,50 

MAALTIJDSALADES 

17,50 GROENE SALADE  
Tomaat, komkommer, silver ui, 
zongedroogde tomaat, feta kaas 
blokjes, pepita pit, balsamico, 
knoflook croutons gedroogde 
cranberry 
 



 

KOMBUIS BURGER 
Rundvlees, sla, spek, tomaat, 

komkommer, oude kaas, smokey 

midnight velvet saus 
 

KIPSATÉ 
Kippendijsaté, 200 gr. geserveerd met 

pindasaus, atjar, kroepoek en 

gebakken ui 

 

 

23,50 

24,25 

MALSE BIEFSTUK 
200 gram, geserveerd met 

pepersaus 

 

SPARERIBS 
huis gemarineerde ribs, geserveerd 

met knoflook en chilisaus 

  31,50 

 29,50 

VEGA(N) 
PASTA 
Pesto, bundelzwam, ui en paprika, 

met of zonder Parmezaanse kaas 

+ extra spek €1,50 

20,50 

Geserveerd met friet en verse 
seizoensgroenten 

 



  

SLIPTONG 
geserveerd met remouladesaus 

 

TONIJN 
175 gr. Gebakken filet, geroosterde 

sesam saus, furikake (wasabi kruiden) 

en sesamzaad 

 

29,50 

32,00 

ZEEBAARS FILET 
Geserveerd met remouladesaus  

28,50 

 

Geserveerd met friet en verse 
seizoensgroenten 



  

KROKET 8,50 

met patat en saus naar keuze 

 

FRIKANDEL 6,50 

Met patat en saus naar keuze 

 

KIP-STRIPS 8,50 

met patat en saus naar keuze 

 

POFFERTJES 5,70 

12 stuks met poedersuiker 

 

 

 



  

 HUISGEMAAKTE CREME BRÛLÉE  8,50    
 

ZOMERSE SORBET 9,50 

Vers fruit, mango sorbetijs, framboos sorbetijs, 
aardbeien siroop en slagroom  

 

OUD MAAR GOUD 8,50 

Vanille ijs geserveerd met boerenjongens en 

advocaat 



  

SPECIALE KOFFIE 

TEXELSE KOFFIE 

met jutter 
 

 

IRISH COFFEE 

met Irish whiskey 
 

 

SPANISH COFFEE 

met Licor 43 

 

 

 

9,00 

9,85 

FRENCH COFFEE 

met Grand Marnier 
 

 

ITALIAN COFFEE 

met Amaretto 

 

9,85 

9,85 

9,85 



 


